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Nyheter vid årsskiftet
Halverade kostnader för sjukpension 2011
Alecta har beslutat att justera ITP premierna och ge en premie-
reduktion eftersom de har ett överskott av inbetalade riskpremier.  
Detta innebär att premierna för ITP´s sjukpension och premiebe-
frielse halveras under 2011.   
För ytterligare information se www.alecta.se 
 
Nytt prisbasbelopp
Regeringen har beslutat om prisbasbelopp och förhöjt prisbasbe-
lopp för år 2011. Prisbasbeloppet höjs med 400 kronor till 42 800 
kronor, jämfört med beloppet för 2010. 

Prisbasbeloppet används bl.a. för beräkning av bilförmånsvärdet 
och maximalt skattefritt traktamente. Det förhöjda prisbasbeloppet 
för 2011 är fastställt till 43 700 kronor. Det förhöjda prisbasbe-
loppet används bl.a. vid beräkning av pensionspoäng.

 
Oförändrat värde för kostförmån
Förmånsvärdet för fri frukost för inkomståret 2011 är 38 kronor. 
För fri lunch eller middag är förmånsvärdet fastställt till 76 kronor.
För fri lunch och middag 152 kronor och för helt fri kost (minst tre 
måltider) är förmånsvärdet 190 kronor.

 
Höjt värde för bostadsförmån
De förmånsvärden som ska användas vid beräkning av skatteav-
drag och arbetsgivaravgifter samt i kontrolluppgifter höjs vid års-
skiftet. Läs mer på vår hemsida under Sifferfakta eller  
på www.skatteverket.se.

 
Ny socialförsäkringsbalk 1 januari 2011
En ny socialförsäkringsbalk träder i kraft den 1 januari 2011. Detta 
innebär att de flesta lagar som rör socialförsäkringsförmåner som 
administreras av Försäkringskassan, Pensionsmyndigheten och 
Skatteverket samlas i en enda.  Begreppen blir nya men medför yt-
terst få lagändringar i sak,  allt för att göra den nya lagen mer tydlig 
och överskådlig än den nuvarande lagstiftningen. 

För ytterligare information se www.alecta.se.
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Arbete under jul-, nyårs- och trettondagshelg
Reglerna för helgarbete varierar för Arbetsgivaralliansens olika branscher.  
Läs därför i det aktuella branschavtalet om vad som gäller för din egen bransch.

Arbetsrätt för arbetsgivare 17-18 februari
Vår tidigare kurs Arbetsgivarrollen har bytt namn och till viss del även innehåll. 
Arbetsrätt för arbetsgivare är en renodlad arbetsrättskurs där ni under två dagar får en 
fördjupning i ämnet. Kursen vänder sig till dig som redan är ledare/arbetsgivarföreträ-
dare eller till dig som är på väg att bli det.  
För ytterligare information och anmälan se www.arbetsgivaralliansen.se under  
Utbildning där 2011 års basutbud av våra kurser och seminarier finns publicerade.

Avtalsförhandlingar Bransch Vård och Omsorg
Bransch Vård och Omsorg 
Avtalsförhandlingarna om ett nytt Bransch- och löneavtal för bransch Vård och Om-
sorg pågår. Nuvarande avtal löper ut den 31 december 2010. 

 
Arenan för civilsamhälle och vetenskap
Den 10-11 februari 2011 arrangerar Ideell Arena och Vetenskapsrådet konferensen 
Arenan för civilsamhälle och vetenskap, om var forskningen om civilsamhället befin-
ner sig idag och inriktningen på forskningen framöver. 

För ytterligare information se www.vr.se/civilasamhallet

Vi önskar alla våra medlemmar
God Jul och Gott Nytt År


